Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2485.100
Maniglie in plastica

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2485.100 - Maniglie in plastica

Alternativa all'inserto di chiusura standard con o senza cilindro di sicurezza.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Colore

Informazioni sul nr. d'ord.
Chiusura

Adatta per tipo di contenitore

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIMO9

© Rittal 2026

SZ 2485.100

C

RAL 9011

non idoneo per AE 1018.600

Inserto di chiusura: senza inserto cilindrico di sicurezza

AE con chiusura a filo in acciaio inox
Su base AE con chiusura a filo in acciaio inox
Pulpito compatto con coperchio in acciaio inox

1 pz.

0.039

0.046

39269097
4028177440968

EC000327



Caratteristiche

ETIM 8 EC000327

ECLASS 8.0 27409217

© Rittal 2026



