

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2485.100

Maniglie in plastica

Stato: 30/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2485.100 - Maniglie in plastica

Alternativa all'inserto di chiusura standard con o senza cilindro di sicurezza.



Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2485.100
Esecuzione	C
Colore	RAL 9011
Informazioni sul nr. d'ord.	non idoneo per AE 1018.600
Chiusura	Inserto di chiusura: senza inserto cilindrico di sicurezza
Adatta per tipo di contenitore	AE con chiusura a filo in acciaio inox Su base AE con chiusura a filo in acciaio inox Pulpito compatto con coperchio in acciaio inox
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.039
Peso lordo	0.046
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177440968
ETIM 9	EC000327

Caratteristiche

ETIM 8 EC000327

ECLASS 8.0 27409217